
UCHWAŁA NR 87/4120/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), w związku z uchwałą Nr 87/4119/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 30 grudnia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2025, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 33/1555/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu 
państwa na rok 2025 zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 39/1806/25 
z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr 48/2212/25 z 31 marca 2025 r., Nr 52/2407/25 z dnia 28 kwietnia 2025 r., 
Nr 56/2613/25 z dnia 26 maja 2025 r., Nr 61/2879/25 z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr 65/3133/25 z dnia 28 lipca 
2025 r., Nr 71/3313/25 z dnia 8 września 2025 r., Nr 74/3491/25 z 30 września 2025 r., Nr 82/3868/25 z dnia 
26 listopada 2025 r. oraz Nr 86/4025/25 z dnia 22 grudnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego oraz 
dyrektorom wojewódzkich jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Id: 5E1659FF-5DE7-4E42-80F7-8F9037DF60C7. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Zbigniew Ostrowski 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Marek Wojtkowski 

 

Id: 5E1659FF-5DE7-4E42-80F7-8F9037DF60C7. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E 

1. Przedmiot regulacji: 
 

 Uchwała dotyczy zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025. 
 

2. Omówienie podstawy prawnej: 
 

 Zgodnie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Zarząd Województwa opracowuje plan finansowy zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami. 
 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
 

 Nie dotyczy.  
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
 

Uchwałą Nr 87/4119/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

30 grudnia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2025: 

1. wprowadzono zmiany w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej „Zadania z zakresu 

administracji rządowej zlecone ustawami Samorządowi Województwa. Plan na  

2025 rok” polegające na: 

a) przeniesienia między grupami wydatków kwoty 1.409,04 zł w zadaniu pn. „Prace 

geologiczne”, 

b) przeniesieniu między grupami wydatków kwoty 32.677,54 zł w zadaniu  

pn. „Uprawnienia komunikacyjne”, 

c) zmiany nazwy zadania z: „Projekt modernizacji schronu w budynku Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego” na: „Program funkcjonalno-

użytkowy schronu w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego”, 

2. dokonano: 

a) przeniesienia między paragrafami kwoty 2.171,71 zł w zadaniu pn. „Prace 

geologiczne”, 

b) przeniesienia między paragrafami kwoty 326,82 zł w zadaniu pn. „Uprawnienia 

komunikacyjne”, 

c) przeniesienia między paragrafami wydatków kwoty 1.806,43 zł w zadaniu  

pn. „Programy ochrony powietrza”. 

 

Powyższe powoduje konieczność dokonania zmiany w załączniku: 

- nr 1 – „Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  

   administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa  

   finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025”, 

- nr 2 – „Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa wg jednostek i zadań im przypisanych 

na rok 2025”, 

do uchwały Nr 33/1555/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia  

2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Id: 5E1659FF-5DE7-4E42-80F7-8F9037DF60C7. Podpisany Strona 3



finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025, zgodnie z załącznikami do 

niniejszej uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji: 

 

  Skutkiem uchwały jest zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa na 2025 r.  

(z późn. zm.), zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

Id: 5E1659FF-5DE7-4E42-80F7-8F9037DF60C7. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 87/4120/25 Zarządu Województwa
z dnia 30.12.2025 r.

w złotych

Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OGÓŁEM 86 948 358,35 0,00 0,00 86 948 358,35 86 948 358,35 38 391,40 38 391,40 86 948 358,35

100   GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 376 000,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 3 580,75 3 580,75 376 000,00

 10095  Pozostała działalność 376 000,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 3 580,75 3 580,75 376 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 305 261,00 3 580,75 0,00 308 841,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x x x x 5 621,00 0,00 1 409,04 4 211,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający x x x x 4 579,00 0,00 2 171,71 2 407,29

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 604 000,00 0,00 0,00 43 604 000,00 43 604 000,00 33 004,22 33 004,22 43 604 000,00

 60095  Pozostała działalność 383 000,00 0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 33 004,22 33 004,22 383 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 218 487,00 30 661,28 0,00 249 148,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne x x x x 18 571,00 0,00 326,68 18 244,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x x x x 40 134,00 2 046,81 0,00 42 180,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x x x x 5 808,00 296,13 0,00 6 104,13

4300 Zakup usług pozostałych x x x x 100 000,00 0,00 32 677,54 67 322,46

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 203 520,00 0,00 0,00 1 203 520,00 1 203 520,00 1 806,43 1 806,43 1 203 520,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 257 520,00 0,00 0,00 257 520,00 257 520,00 1 806,43 1 806,43 257 520,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 188 617,00 1 806,43 0,00 190 423,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x x x x 4 622,00 0,00 293,80 4 328,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający x x x x 2 828,00 0,00 1 512,63 1 315,37

W załączniku nr 1 do uchwały Nr 33/1555/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025 "Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami Samorządowi Województwa finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025" (z późn. zm.), wprowadza się zmiany w następujących pozycjach:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Id: 5E1659FF-5DE7-4E42-80F7-8F9037DF60C7. Podpisany Strona 5



 Załącznik nr 2 do uchwały
Nr 87/4120/25 Zarządu Województwa
z dnia 30.12.2025 r.

w złotych

Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach
Plan na 2025 r. Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OGÓŁEM 86 948 358,35 0,00 0,00 86 948 358,35 86 948 358,35 38 391,40 38 391,40 86 948 358,35

82 065 747,02 0,00 0,00 82 065 747,02 82 065 747,02 38 391,40 38 391,40 82 065 747,02

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 376 000,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 3 580,75 3 580,75 376 000,00

10095 Pozostała działalność 376 000,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 3 580,75 3 580,75 376 000,00

WYDATKI x x x x 376 000,00 3 580,75 3 580,75 376 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 305 261,00 3 580,75 0,00 308 841,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x x x x 5 621,00 0,00 1 409,04 4 211,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający x x x x 4 579,00 0,00 2 171,71 2 407,29

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 604 000,00 0,00 0,00 43 604 000,00 43 604 000,00 33 004,22 33 004,22 43 604 000,00

60095 Pozostała działalność 383 000,00 0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 33 004,22 33 004,22 383 000,00

WYDATKI x x x x 383 000,00 33 004,22 33 004,22 383 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 218 487,00 30 661,28 0,00 249 148,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne x x x x 18 571,00 0,00 326,68 18 244,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x x x x 40 134,00 2 046,81 0,00 42 180,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x x x x 5 808,00 296,13 0,00 6 104,13

4300 Zakup usług pozostałych x x x x 100 000,00 0,00 32 677,54 67 322,46

752 OBRONA NARODOWA 133 000,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 133 000,00

75295 Pozostała działalność 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 203 520,00 0,00 0,00 1 203 520,00 1 203 520,00 1 806,43 1 806,43 1 203 520,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 257 520,00 0,00 0,00 257 520,00 257 520,00 1 806,43 1 806,43 257 520,00

WYDATKI x x x x 257 520,00 1 806,43 1 806,43 257 520,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x x x x 188 617,00 1 806,43 0,00 190 423,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x x x x 4 622,00 0,00 293,80 4 328,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający x x x x 2 828,00 0,00 1 512,63 1 315,37

W załączniku nr 2 do uchwały Nr 33/1555/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2025 "Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Samorządowi Województwa finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa wg jednostek i zadań im przypisanych na rok 2025" (z późn. zm.), wprowadza się zmiany w następujących pozycjach:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

URZĄD MARSZAŁKOWSKI W TORUNIU

1. ZADANIE - PRACE GEOLOGICZNE

2. ZADANIE - UPRAWNIENIA KOMUNIKACYJNE

3. ZADANIE - zmiana nazwy z: PROJEKT MODERNIZACJI SCHRONU W BUDYNKU URZĘDU 

MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO na: PROGRAM FUNKCJONALNO-

UŻYTKOWY SCHRONU W BUDYNKU URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-

POMORSKIEGO

4. ZADANIE - PROGRAMY OCHRONY POWIETRZA

Id: 5E1659FF-5DE7-4E42-80F7-8F9037DF60C7. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 87/4120/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-07T12:27:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2026-01-07T12:29:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2026-01-07T12:32:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




